
Wielkopostna	akcja	“Torebka	Ryżu“	w	Parafii	Św.	Michała	Archanioła	w	Bridgeport	
	
Zgodnie	 z	 raportem	 Światowej	 Organizacji	 Zdrowia	 (WHO)	 1/3	 populacji	 świata	 jest	
niedożywiona,	a		kolejna	1/3	część	populacji	głoduje.	
	
Porcja	100g	ryżu	to	dla	wielu	jedyny	posiłek	w	ciągu	dnia.	
Wspólnota	Ain	Karim	zaprasza	Cię	do	wzięcia	udziału	w	akcji	“Torebka	Ryżu“.	
Spróbuj	w	okresie	Wielkiego	Postu,	chociaż	raz	w	tygodniu,	przeżyć	cały	dzień	o	takiej	porcji	
ryżu,	i	doświadczyć	tego,	co	wielu	ludzi	przeżywa	każdego	dnia.	Nie	traktuj	tego	jako	dietę	
odchudzającą,	 ale	wzbudź	w	sobie	 intencję,	która	będzie	Ci	 towarzyszyła,	podczas	całego	
okresu	przygotowującego	nas	do	świąt	Zmartwychwstania	Pańskiego.	
	
Nasza	akcja	posiada	trzy	wymiary:	

1. Post	–	w	wybranym	dniu,	każdego	tygodnia	w	okresie	wielkopostnym,	torebka	ryżu	
staje	się	dla	nas,	jeżeli	to	możliwe,	jedynym	posiłkiem	dla	jednej	osoby	

2. Jałmużna	–	pieniądze,	które	przeznaczylibyśmy	na	posiłki	w	tym	dniu,	składamy	jako	
ofiarę		

3. Modlitwa	–	wspominamy	w	modlitwie	ubogich,	głodnych	i	cierpiących	
	
Zebrane	ofiary,	zostaną	przeznaczone	na	comiesięczne	wydatki	związane	z	akcją	“Kanapki	
dla	Ubogich“,	która	jest	organizowana	przez	Grupę	Youth	Group	oraz	Wspólnotę	Aim	Karim	
wraz	z	każdym,	komu	pomoc	drugiemu	człowiekowi	nie	jest	obojętna.	
W	 każdy	 ostatni	 Wtorek	 miesiąca,	 w	 sali	 pod	 Kościołem,	 przygotowujemy	 około	 200	
kanapek,	które	następnie	dostarczamy	do	Thomas	Merton	Center	w	Bridgeport	dla	ubogich.	
	
Dodatkowo,	na	każdym	Wieczorze	Maryjnym,	podczas	Roku	Jubileuszowego	naszej	Parafii,		
Wspólnota	Ain	Karim	organizuje	kawę,	herbatę	oraz	donuts	i	ciasto.	Wszelkie	datki,	 jakie	
zostaną	złożone	podczas	tych	wieczorów	oraz	ofiary	za	“Chleb	Św.	Antoniego“,	jaki	można	
otrzymać	w	każdy		Wtorek	na	Mszy	Św.	o	7.00am	i	8.00am,		są	również	przeznaczane	na	cel		
“Kanapki	dla	Ubogich“.	Dla	ubogich	przeznaczona	jest	również	jałmużna	wielkopostna	św.	
Antoniego	w	naszej	parafii,	o	której	wspomina	w	swoim	liście	ojciec	Norbert.	
	
Do	naszej	akcji	zapraszamy	również	dzieci.	Jeśli	uświadomimy	im,	jak	wiele	dzieci	wokół	nas	
głoduje,	będzie	im	łatwiej	zrezygnować	chociażby	ze	słodyczy	a	pieniądze	jakie	miałyby	być	
wydane	na	tzw.	snacks	będą	mogły	przeznaczyć	na	“Kanapki	dla	ubogich	“.			
	
Rozpoczynając	od	Środy	Popielcowej	oraz	w	każdą	Środę	i	Niedzielę	Wielkiego	Postu,	po	
każdej	Mszy	Świętej	będzie	można	zabrać	ze	sobą	torebkę	ryżu	i	złożyć	jałmużnę.		
	
Już	 dziś,	 dziękujemy	 serdecznie	 za	 włączenie	 się	 w	 tą	 akcję.	 Pamiętając	 o	 słowach		
Chrystusa:	“ Zaprawdę powiadam wam: Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich 
najmniejszych, Mnieście uczynili “ (Mt25,40).   
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